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CONSEIL MUNICIPAL

COMMUNE DE FENAIN
Canton de Sin-le-Noble
Arrondissement de Douai

' 2024-071
2024-072

2024-073
2024-074

2024-075
2024-076
2024-077

2024-078

2024-079
2024-080
2024-081
2024-082
2024-083
2024-084
2024-085
2024-086

2024-087
2024-088

2024-089

Téléohone : 03 27 86 90 00 - Télécopie : 03 27 86 90 01 - Messagerie : communication@ville-fenain.fr - Site officiel de la commune : www.ville-fenain fr

Délibération autorisant le maire 3 engager, quLiider'e't mandater les
dépenses d'investissement

Décision modificative : Virements de crédits pour les amortissements
2024

Vacations marché de noél

Subvention exceptionnelle & I'association « Accordéon en balade » -
Animation du marché de noél

Remboursement des frais d’inscription a I'école de musique
Remboursement des frais d’inscription a la restauration scolaire
Maison de la Petite Enfance : location du batiment a destination
d’une micro créche

Conventionnement Loisirs Equitables Accessibles avec la CAF :
Ajustement du nombre de jours de fonctionnement des ALSH 2025 et
mise a jour des tarifs

Approbation de la convention de prise en charge des animaux errants
- Renouvellement

Modalités de recrutement des agents recenseurs et désignation du
coordonnateur communal

Projet d’aménagement du presbytére : Dossier d’enquéte préalable a
la Déclaration d’Utilité Publique et d’enquéte parcellaire en vue
d’expropriation.

Zone d’Accélération des Energies Renouvelables — Validation

Ruelle Rue Paul Eluard / Emile Zola / Jules Ferry : Avis sur la
réouverture

Approbation de I'avenant a la convention de partenariat 2022 — 2032
pour la gestion et la valorisation du patrimoine naturel du marais de
Fenain entre la commune et le Parc Naturel Régional Scarpe Escaut
Reprise de concessions en état d’abandon

Approbation de la convention de partage du produit de la taxe
d’aménagement pergu par la commune avec la CCCO

CCCO : Approbation du rapport d’activités 2023

SIDEN SIAN : Nouvelles adhésions — Comité syndical du 22/02/2024,
18/06/2024, 19/09/2024

SIDEN SIAN : Bilan d’activités 2023

Renouvellement de la signature d’une Convention Territoriale
Globale (CTG) — Territoire de la Communauté de Communes Caeur
d’'Ostrevent

A Fenain, le 16 décembre 2024

Arlette DUPILET
Maire de Fenain

Correspondance  adresser 2 Madame Le Maire
Place de nos Fusillés - 59179 FENAIN
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ETAT DES PELIBERATIONS
Examinées Le 132 décembre 2024

Approuvée a I'unanimité
Approuvée a I'unanimité
Approuvée a 'unanimité
Approuvée a 'unanimité

Approuvée a I'unanimité
Approuvée a 'unanimité

Approuvée a I'unanimité

24 Pour
2 Abstentions

Approuvée a I'unanimité

Approuvée a I'unanimité

Approuvée a 'unanimité

Approuvée a 'unanimité

Approuvée a ['unanimité

Approuvée a 'unanimité

Approuvée a I'unanimité
18 Pour
8 Abstentions
Approuvée a |'unanimité

Approuvée a |'unanimité

Approuvée a 'unanimité

Ajournée et reportée
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