

Fenain, la ville à la campagne



COMMUNE DE FENAIN

Canton de Sin-le-Noble
Arrondissement de Douai

CONSEIL MUNICIPAL

ETAT DES DELIBERATIONS Examинées le 13 décembre 2024

	Objet	Approuvée / rejetée
2024-071	Délibération autorisant le maire à engager, liquider et mandater les dépenses d'investissement	Approuvée à l'unanimité
2024-072	Décision modificative : Virements de crédits pour les amortissements 2024	Approuvée à l'unanimité
2024-073	Vacations marché de noël	Approuvée à l'unanimité
2024-074	Subvention exceptionnelle à l'association « Accordéon en balade » - Animation du marché de noël	Approuvée à l'unanimité
2024-075	Remboursement des frais d'inscription à l'école de musique	Approuvée à l'unanimité
2024-076	Remboursement des frais d'inscription à la restauration scolaire	Approuvée à l'unanimité
2024-077	Maison de la Petite Enfance : location du bâtiment à destination d'une micro crèche	Approuvée à l'unanimité
2024-078	Conventionnement Loisirs Equitables Accessibles avec la CAF : Ajustement du nombre de jours de fonctionnement des ALSH 2025 et mise à jour des tarifs	24 Pour 2 Abstentions
2024-079	Approbation de la convention de prise en charge des animaux errants - Renouvellement	Approuvée à l'unanimité
2024-080	Modalités de recrutement des agents recenseurs et désignation du coordonnateur communal	Approuvée à l'unanimité
2024-081	Projet d'aménagement du presbytère : Dossier d'enquête préalable à la Déclaration d'Utilité Publique et d'enquête parcellaire en vue d'expropriation.	Approuvée à l'unanimité
2024-082	Zone d'Accélération des Energies Renouvelables – Validation	Approuvée à l'unanimité
2024-083	Ruelle Rue Paul Eluard / Emile Zola / Jules Ferry : Avis sur la réouverture	Approuvée à l'unanimité
2024-084	Approbation de l'avenant à la convention de partenariat 2022 – 2032 pour la gestion et la valorisation du patrimoine naturel du marais de Fenain entre la commune et le Parc Naturel Régional Scarpe Escaut	Approuvée à l'unanimité
2024-085	Reprise de concessions en état d'abandon	Approuvée à l'unanimité
2024-086	Approbation de la convention de partage du produit de la taxe d'aménagement perçu par la commune avec la CCCO	18 Pour 8 Abstentions
2024-087	CCCO : Approbation du rapport d'activités 2023	Approuvée à l'unanimité
2024-088	SIDEN SIAN : Nouvelles adhésions – Comité syndical du 22/02/2024, 18/06/2024, 19/09/2024	Approuvée à l'unanimité
2024-089	SIDEN SIAN : Bilan d'activités 2023 Renouvellement de la signature d'une Convention Territoriale Globale (CTG) – Territoire de la Communauté de Communes Cœur d'Ostrevent	Approuvée à l'unanimité Ajournée et reportée

A Fenain, le 16 décembre 2024
Arlette DUPILET
Maire de Fenain

Correspondance à adresser à Madame Le Maire
Place de nos Fusillés - 59179 FENAIN

